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                                                      Dyrektorzy  szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 
zaprasza 

Dyrektorów szkół podstawowych i ponadpodstawowych
  na szkolenie pt.

„Decyzje administracyjne dyrektora szkoły jako organu I instancji
i jego obowiązki w tym zakresie”

forma warsztatowa z wykorzystaniem komputerów (własnych laptopów), 
dla uczestników materiały w pdf

Program szkolenia:
Szkolenie  dotyczy  podejmowania  przez  dyrektora  szkoły  decyzji  administracyjnych 
wynikających z  przepisów prawa i  sposobu ich  konstruowania  zgodnie  z  ustawą Kodeks 
postępowania administracyjnego, z ustawą Prawo oświatowe i zapisami w statucie szkoły. 
Podczas szkolenia uczestnicy poznają: przypadki, w których dyrektor szkoły/przedszkola ma 
obowiązek  podejmować  decyzje  administracyjne;  formy  przeprowadzania  postępowania 
dowodowego (wyjaśniającego);   zasadę  czynnego udziału stron w postępowaniu i  sposób 
redagowania decyzji administracyjnej. W ramach szkolenia zostaną opracowane: wzory pism 
kierowanych do stron/y w sprawie, szablon decyzji oraz metodą przypadku - zarys decyzji 
administracyjnej dyrektora szkoły wynikającej z dyspozycji  określonych w ustawie Prawo 
oświatowe.

Termin: 26 lutego 2026 r. (czwartek) od godz. 9.00 do 12.00
Czas trwania warsztatów: 4 h dydaktyczne
Miejsce:  Powiatowy  Ośrodek  Doradztwa  Metodycznego  w  Głogowie,  ul.  Jedności 
Robotniczej 38
Prowadzący:  Jolanta  Małek  -  Kot  –  nauczyciel  z  wieloletnim  stażem  zawodowym, 
szkoleniowiec  w  zakresie  prawa  oświatowego,  były  wizytator  Kuratorium  Oświaty  we 
Wrocławiu.
Koszt szkolenia: 220 zł

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie/warsztaty do dnia   19.02.2026 r.  
 Faktura na osobę indywidualną: poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy na stronie PODM Głogów 

w zakładce „zapisy na szkolenia”  forma płatna.
Faktura na placówkę – skan zgłoszenia: https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-

Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf 

 
Dyrektor PODM  Barbara Krzywulicz 
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